
D
ia

m
a
n
to

vá
  

te
c
h
n
ik

a

219www.hilti.cz  I  www.hilti.sk

Úhlové brusky

DCG 125-S / DEG 125-P úhlová bruska

Použití:
■  Řezání,	broušení/leštění	kovových	materiálů
■  Drážkování	v	cihle	a	plynosilikátech

Přínosy a vlastnosti
■  Výkonný	1	400W	motor	řízený	elektronikou
■  Technologie	Hilti	Smart	Power™	pro	stálý	řezací	a	brousicí	výkon
■  Neklouzavá	postranní	a	hlavní	rukojeť	pro	výjimečně	bezpečnou	

obsluhu
■  Rychlé	řezání	a	drážkování	až	do	šíře	25	mm
■  Měkká	rukojeť	zajišťující	nízké	vibrace	a	snadnou	obsluhu
■  Lepší	přístup	k	hranám	a	do	koutů
■  Systém	aktivní	regulace	krouticího	momentu	Active	Torque	

Control	(ATC)	eliminuje	zpětné	rázy
■  Účelný	systém	odstraňování	prachu	při	řezání	či	drážkování
■  Aretace	chodu	brusky

Technická data: 
Průměr	kotouče	/	řezná	hloubka:	 125/35	mm
Výkon:	 1	400	W
Jmenovité	napětí:	 230	V
Frekvence:	 50	Hz
Počet	otáček	při	běhu	naprázdno:	 11	000	ot./min
Hmotnost	(DEG/DCG):	 1,9	kg/2,4	kg
Závit	hnací	hřídele:	 M14
Elektronika	zajišťující	stálé	otáčky:	 ano
Elektronický	omezovač	spouštěcího	proudu:	 ano
Ochrana	před	přehřátím:	 ano

Označení	výrobku	 	 	 Č.	výrobku:

DCG 125-S úhlová bruska v kartonu  ① 382 576
DCG 125-S úhlová bruska v kufru   365 782
DEG 125-D úhlová bruska v kartonu bez aretace ② 285 933
DEG 125-P úhlová bruska v kartonu s aretací  267 698
Balení	v	kartonové	krabici/kufru	obsahuje:	ochranné	brýle,	
rychloupínací	matici,	příruba,	upínací	klíč,	postranní	rukojeť	snižující	
vibrace,	návod	k	obsluze	a	bezpečnostní	pokyny
DCG 125-S EX-SL set drážkovač  ③ 2009 766
Sestava	z	DCG	125-S	úhlové	brusky,	DC-EX	125/5"	M	protiprachového	
řezacího	a	drážkovacího	krytu,	DC-EX	SL	drážkovacího	adaptéru	a	2	ks	
DC-D	125/22	UP	diamantových	kotoučů

Příslušenství
Označení	výrobku	 	 	 Č.	výrobku:

Plastový kufr DCG  ④ 244 268
Plastový kufr DEG  ④ 228 473
Boční rukojeť (náhradní) ⑤ 282 140

Protiprachové řezací, brusné a drážkovací kryty
Označení	výrobku	 	 	 Č.	výrobku:

DG-EX 125/5“ protiprachový kryt pro broušení ⑥ 267 719
DCBG125 boční rukojeť  ⑦ 305 698
Kartáč 125 delší (náhradní – DG-EX 125/5“) ⑧ 440 000
Kartáč 125 kratší (náhradní – DG-EX 125/5“)  440 001
Upevňovací pružina 125 (náhradní – DG-EX 125/5“) ⑨ 341 372
Standardní ochranný kryt 125/5“ (náhradní)   341 429
DC-EX 125/5“C protiprachový kryt pro řezání ⑩ 284 978
DC-EX 125/5“M protiprachový řezací a drážkovací kryt ⑪ 267 720
DC-EX SL drážkovací adaptér  ⑫ 352 945
Obsahuje:		adaptér,	2	ks	distančních	kroužků	6	mm,	3	ks	distančních	

kroužků	3	mm,	vylamovač	spár,	návod	k	obsluze

⑪

⑫

⑧ ⑨

⑩

⑥ ⑦

①

②

④ ⑤

Diamantové	kotouče	a	hrnce	
naleznete	na	stranách:	223	až	226

Řezné	a	brusné	abrazivní	kotouče	
naleznete	na	straně:	230

Hilti stroje + Hilti příslušenství.

Maximální výkon.

③

DOŽIVOTNÍ
SLUŽBY



D
ia

m
a
n
to

vá
  

te
c
h
n
ik

a

220 ČR 800 11 55 99  I  SK 0800 11 55 99

Úhlové brusky

Řezné	a	brusné	abrazivní	kotouče	
naleznete	na	straně:	230

DEG 150-P úhlová bruska

Použití:
■  Řezání,	broušení/leštění	kovových	materiálů
■  Řezání	nerostných	materiálů

Přínosy a vlastnosti
■  Výkonná	digitální	elektronika	s	příkonem	1	400	W
■  Větší	řezná	hloubka
■  Technologie	Hilti	Smart	PowerTM	pro	stálý	výkon	při	řezání
■  Neklouzavá	postranní	a	hlavní	rukojeť	pro	výjimečně	bezpečnou	

obsluhu
■  Měkká	rukojeť	zajišťující	nízké	vibrace	a	snadnou	obsluhu
■  Jedinečný	ergonomický	design	nástroje	od	firmy	Hilti	s	nižší	

hmotností
■  Optimální	přístup	k	hranám	a	do	koutů
■  Systém	aktivní	regulace	krouticího	momentu	Active	Torque	Control	

(ATC)	společnosti	Hilti	minimalizuje	nežádoucí	zpětné	rázy

   doplňuje mechanickou kluznou spojku:
Senzory	při	prudkém	zaseknutí	kotouče	uvolní	magnetickou	brzdu,
která	okamžitě	zastaví	stroj.	Tak	nedojde	k	nežádoucímu	otočení
stroje	a	ohrožení	obsluhy.

Označení	výrobku	 	 	 Č.	výrobku:

DEG 150-D úhlová bruska bez aretace   285 941
DEG 150-P úhlová bruska s aretací   285 945
Balení	v	kartonové	krabici	obsahuje:	ochranné	brýle,	rychloupínací	
matici,	přírubu,	upínací	klíč,	postranní	rukojeť	snižující	vibrace,	návod	
k	provozu	a	bezpečnostní	pokyny

Příslušenství
Označení	výrobku	 	 	 Č.	výrobku:

Plastový kufr DEG  ① 228 473

Ostatní přísl. pro brusku DEG 150-P
Označení	výrobku	 	 	 Č.	výrobku:

Standardní ochranný kryt 150/6“ – náhradní ② 341 430
Boční rukojeť (náhradní)   282 140

Upínací prvky nástroje (pro všechny úhlové brusky)
Označení	výrobku	 	 	 Č.	výrobku:

Kwik-Lock nízký  ③ 33 685
Upínací matice M14  ④ 93 935
Příruba pod nástroj  ⑤ 93 934
B35 klíč na upínací matici  ⑥ 93 932

⑤

⑥

④

①

②

③

Technická data DAG 150-P
Průměr	kotouče	/	řezná	hloubka:		 150/47	(mm)
Výkon:		 1	400	W
Jmenovité	napětí:		 230	V
Frekvence:		 50	Hz
Počet	otáček	při	běhu	naprázdno:		 9	300	ot./min
Hmotnost:		 1,9	kg
Závit	hnací	hřídele:		 M14
Elektronika	zajišťující	stálé	otáčky:		 ano
Elektronický	omezovač	spouštěcího	proudu:		 ano
Ochrana	před	přehřátím:		 ano

Hilti stroje + Hilti příslušenství.

Maximální výkon.

Diamantové	kotouče		
naleznete	na	stranách:	223	až	225

DOŽIVOTNÍ
SLUŽBY



D
ia

m
a
n
to

vá
  

te
c
h
n
ik

a

221www.hilti.cz  I  www.hilti.sk

Úhlové brusky

Diamantové	kotouče	a	hrnce	
naleznete	na	stranách:	223	až	226

Řezné	a	brusné	abrazivní	kotouče	
naleznete	na	straně:	230

DOŽIVOTNÍ
SLUŽBY

DCG 180-P úhlová bruska

Použití:
■		Řezání	betonu,	betonových	výrobků,	omítek,	cihel,	přírodního	

kamene,	obkladových	materiálů,	kovových	profilů	a	plechů
■		Broušení	betonových	ploch,	nátěrů	na	omítkách,	kovových	povrchů

Přínosy a vlastnosti:
■		Technologie	Hilti	Smart	PowerTM	zajistí	stálý	řezací	a	brousicí	

výkon
■		ATC	(Active	Torque	Control)	-	systém	aktivní	regulace	krouticího	

momentu	eliminuje	zpětné	rázy,	automaticky	vypne	motor,	aby	
předešel	možným	nebezpečným	situacím,	např.	při	zablokování	
kotouče	v	řezu

■		AVR	–	aktivní	systém	redukce	vibrací	–	redukuje	vibrace	na	dvě	
třetiny	oproti	standardním	úhlovým	bruskám,	prodlužuje	
dovolenou	dobu	práce

■		Výkonný	motor	s	efektivním	chlazením
■		Kwik-Lock	systém	upnutí	řezného	kotouče	je	rychlý	a	snadný,	

bez	nutnosti	použití	nástrojů
■		Otočná	rukojeť	zvyšuje	komfort	práce	v	různých	pozicích
■		„1	+	1	=	3“	Hilti	úhlová	bruska	a	Hilti	nástroj	-	tandem	vyladěný	

na	nejvyšší	výkon

Technické údaje DCG 180-P
Průměr	nástroje:	 180	mm
Příkon:	 2	200	W
Otáčky	naprázdno:	 8	500	ot./min
Rozměr	závitu	vřetena:	 M	14
Řezací	hloubka:	 max.	40	mm
Minimální	jisticí	prvek:	 10	A
Hmotnost:	 4,6	kg
Omezení	spínacího	proudu,	elektronicky	kontrolované	konstantní	
otáčky
Třída	ochrany	II	(dvojitá	izolace)

Označení	 	 Č.	výrobku		

DCG 180-P úhlová bruska   71 707
Obsahuje:		DCG	180-P,	ochranné	brýle,	přírubu	pod	nástroj,	

upínací	matici	a	B35	klíč,	standardní	ochranný	kryt,	boční	
rukojeť,	návod	k	obsluze	s	bezpečnostními	pokyny

Příslušenství pro DCG 180-P, DCG 230-D/DB brusky

Označení	výrobku	 DCG	180-P	 DCG	230-D	 DCG	230-DB	 	 Č.	výrobku

DC-EX 230 protiprachový řezací kryt kompl.  • • ① 234 435
Obsahuje	protiprachový	řezací	kryt	(296	039)	a	DC-BG-230	boční	lomenou	rukojeť	(234	430)
Standardní ochranný kryt 230 (náhradní)  • • ② 5 471
Standardní ochranný kryt 180 (náhradní) •   ③ 364 542
Standardní boční rukojeť (náhradní) • • • ④ 303 546
Distanční podložka k DC-EX 230 (náhradní)  • • ⑤ 364 641
Kwik-Lock nízký (náhradní) • • • ⑥ 33 685
Podložka kotouče (náhradní) • • • ⑦ 93 934
Upínací matice M14 (náhradní) • • • ⑧ 93 935
B35 klíč na upínací matici (náhradní) • • • ⑨ 93 932
Kufr DCG/DAG • • • ⑩ 71 749
VC 40-U univerzální stavební vysavač  • • ⑪ 212 303
VC 20-U univerzální stavební vysavač  • • ⑫ 222 396
VC20/40 polyesterový filtr Nano (mokrý/suchý proces) • • ⑬ 203 863
VC20/40 PTFE filtr pro broušení  • • ⑭ 436 058
VC sada příslušenství pro vysavač  • •  203 868

⑨

⑪ ⑬ ⑭

⑩

②

⑤ ⑥ ⑦ ⑧

③①

④

⑫

Hilti stroje + Hilti příslušenství.

Maximální výkon.



D
ia

m
a
n
to

vá
  

te
c
h
n
ik

a

222 ČR 800 11 55 99  I  SK 0800 11 55 99

Úhlové brusky

Řezné	a	brusné	abrazivní	kotouče	
naleznete	na	straně:	230

Diamantové	kotouče		
naleznete	na	stranách:	223	až	225

DOŽIVOTNÍ
SLUŽBY

Hilti stroje + Hilti příslušenství.

Maximální výkon.

DCG 230-D a DCG 230-DB úhlová bruska

Velký výkon bezpečně pod kontrolou
Použití:
■		Řezání	betonu,	betonových	výrobků,	omítek,	cihel,	přírodního	

kamene,	obkladových	materiálů,	kovových	profilů	a	plechů
■		Broušení	betonových	ploch,	nátěrů	na	omítkách,	kovových	povrchů
■		Opravy	dilatačních	a	řízených	spár,	drážkování

Přínosy a vlastnosti:
■		Rychlobrzda	kotouče	–	po	vypnutí	stroje	kotouč	zastaví	do	

3	sekund,	velmi	vhodné	při	práci	v	těsných	prostorech	
(pouze	DCG	230-DB)

■		Technologie	Hilti	Smart	PowerTM	zajistí	stálý	řezací	a	brousicí	výkon
■		ATC	(Active	Torque	Control)	-	systém	aktivní	regulace	krouticího	

momentu	eliminuje	zpětné	rázy,	automaticky	vypne	motor,	aby	
předešel	možným	nebezpečným	situacím,	např.	při	zablokování	
kotouče	v	řezu

■		AVR	–	aktivní	systém	redukce	vibrací	–	redukuje	vibrace	na	dvě	
třetiny	oproti	standardním	úhlovým	bruskám,	prodlužuje	
dovolenou	dobu	práce

■		Výkonný	motor	s	efektivním	chlazením
■		Kwik-Lock	systém	upnutí	řezného	kotouče	je	rychlý	a	snadný,	

bez	nutnosti	použití	nástrojů
■		Kryt	pro	odsávání	zpřesňuje	práci	a	značně	omezuje	prašnost	při	

řezání	a	broušení
■		Otočná	rukojeť	zvyšuje	komfort	práce	v	různých	pozicích

Technické údaje DCG 230-D DCG 230-DB
Průměr	nástroje:	 230	mm	 230	mm
Příkon:	 2	600	W	 2	400	W
Otáčky	naprázdno:	 6	500	ot./min	 6	500	ot./min
Rozměr	závitu	vřetena:	 M	14	 M	14
Řezací	hloubka:	 max.	60	mm	 max.	60	mm
Minimální	jisticí	prvek:	 16	A	 16	A
Hmotnost:	 5,4	kg	 5,5	kg
Rychlobrzda	kotouče	při	vyp.	brusky:	 –	 max.	3	s
Omezení	spínacího	proudu,	elektronicky	kontrolované	konstantní	otáčky
Třída	ochrany	II	(dvojitá	izolace)

Označení	 	 Č.	výrobku		

DCG 230-D úhlová bruska   70 732
Obsahuje:		DCG	230-D,	ochranné	brýle,	přírubu	pod	nástroj,	

upínací	matici	a	B35	klíč,	Kwik-Lock	rychloupínač,	
standardní	ochranný	kryt,	boční	rukojeť,	návod	k	obsluze	
s	bezpečnostními	pokyny

Označení	 	 Č.	výrobku		

DCG 230-DB úhlová bruska   70 745
Obsahuje:		DCG	230-DB,	ochranné	brýle,	B35	klíč,	Kwik-Lock	

rychloupínač,	standardní	ochranný	kryt,	boční	rukojeť,	
návod	k	obsluze	s	bezpečnostními	pokyny



D
ia

m
a
n
to

vá
  

te
c
h
n
ik

a

223www.hilti.cz  I  www.hilti.sk

Diamantové kotouče

Technologie Equidist

Diamantové řezací kotouče 
DC-D C-SP

Maximální řezací výkon ve všech 
betonových konstrukcích

Použití:
■			Řezání	betonu	a	železobetonu,	cementových	výrobků	a	přírodního	

kamene
■			Pro	použití	v	Hilti	ručně	drženém	nářadí	–	úhlových	bruskách,	

elektrických	dia	řezačích	a	benzínových	pilách	(rozbruskách)

Technické údaje DC-D C-SP
Základní	materiál	 Beton,	železobeton
Kvalita	kotouče	 SP	(speciální	výkon)
Typ	segmentu	 Segmentový,	přerušovaný
Laserem	navařený	segment	 Ano

Přínosy a vlastnosti:
■			„Equidist“	technologie	skladby	segmentu	–	viditelně	značně	

vyšší	výkon	a	životnost
■			Ocelové	tělo	kotouče,	patentované	Hilti,	zaručuje	nižší	hlučnost	

a	menší	vibrace,	vylepšuje	pracovní	komfort

Abrazivní řezací kotouče pro 
benzínové pily DSH 700/900 
AC-D USP

Maximální řezací výkon ve všech 
kovových konstrukcích

Použití:
■			Řezání	ocelových	nosníků,	trubek,	tyčí,	profilovaných	střešních	

plechů

Technické údaje AC-D USP
Základní	materiál	 Ocel
Kvalita	kotouče	 SP	(speciální	výkon)
Průměr	upínání	 20	mm

Přínosy a vlastnosti:
■			Kvalita	kotouče	USP	zaručuje	stabilitu	řezu,	nízkou	„prášivost“,	

minimální	vibrace	a	dlouhou	životnost

Průměr	
kotouče	[mm]

Za	mokra	/	za	sucha Počet	
segmentů

Rozměry	segmentů	
[mm]

Pro	použití	v Označení Baleno	
ks

Č.	výrobku

115 Za	sucha 	 9 29	x	2.2	x	12	 DC-D 115/22 C-SP diakotouč 1 425 842
125 Za	sucha 	 9 32	x	2.2	x	12	 DAG/DCG/DEG	125 DC-D 125/22 C-SP diakotouč 1 425 848
150 Za	sucha 12 30	x	2.2	x	12	 DEG	150 DC-D 150/22 C-SP diakotouč 1 425 854
180 Za	sucha 12 37	x	2.4	x	12	 DCG	180 DC-D 180/22 C-SP diakotouč 1 425 860
230 Za	sucha 15 39	x	2.6	x	12	 DAG/DCG/DCH	230 DC-D 230/22 C-SP diakotouč 1 425 866
230 Za	sucha 15 39	x	2.6	x	12	 DAG/DCG/DCH	230 DC-D 230/22 C-SP (5) diakotouč 5 425 867
300 Za	mokra	/	za	sucha 21 38	x	3.2	x	12	 DSH	700 DC-D 300/20 C-SP diakotouč 1 2030 457
300 Za	mokra	/	za	sucha 21 38	x	3.2	x	12	 DSH	700 DC-D 300/25 C-SP diakotouč 1 2030 461
305 Za	sucha 21 38	x	3.2	x	12	 DCH	300 DC-D 305/22 C-SP diakotouč 1 425 790
305 Za	sucha 21 38	x	3.2	x	12	 DCH	300 DC-D 305/22 C-SP (5) diakotouč 5 425 791
350 Za	mokra	/	za	sucha 24 39	x	3.2	x	12	 DSH	700,	DSH	900 DC-D 350/20 C-SP diakotouč 1 2030 465
350 Za	mokra	/	za	sucha 24 39	x	3.2	x	12	 DSH	700,	DSH	900 DC-D 350/25 C-SP diakotouč 1 2030 469
350 Za	mokra	/	za	sucha 24 39	x	3.2	x	12	 DSH	700,	DSH	900 DC-D 350/25 C-SP (5) diakotouč 5 2030 470
400 Za	mokra	/	za	sucha 27 39	x	3.2	x	12	 DSH	900 DC-D 400/25 C-SP diakotouč 1 2030 477

Průměr	kotouče	[mm] Tloušťka Označení Baleno	ks Č.	výrobku

300 3,5 AC-D 300x3,5x20 USP rozbrušovací kotouč 10 431 629
350 4,0 AC-D 350x4,0x20 USP rozbrušovací kotouč 10 431 630



D
ia

m
a
n
to

vá
  

te
c
h
n
ik

a

224 ČR 800 11 55 99  I  SK 0800 11 55 99

Diamantové kotouče

Diamantové řezací kotouče 
DC-D M-SP

Maximální řezací výkon ve všech 
zděných cihelných konstrukcích

Použití:
■			Řezání	cihel	a	obdobných	zdicích	materiálů
■			Pro	použití	v	Hilti	ručně	drženém	nářadí	–	úhlových	bruskách,	

elektrických	dia	řezačích	a	benzínových	pilách	(rozbruskách)

Technické údaje DC-D M-SP
Základní	materiál	 zdicí	a	cihelné	prvky
Kvalita	kotouče	 SP	(speciální	výkon)
Typ	segmentu	 Segmentový,	přerušovaný
Laserem	navařený	segment	 Ano

Přínosy a vlastnosti:
■			„Equidist“	technologie	skladby	segmentu	–	viditelně	značně	

vyšší	výkon	a	životnost
■			Ocelové	tělo	kotouče,	patentované	Hilti,	zaručuje	nižší	hlučnost	

a	menší	vibrace,	vylepšuje	pracovní	komfort
Technologie Equidist

Průměr	
kotouče	
[mm]

Za	mokra	/	za	sucha Počet	
segmentů

Rozměry	segmentů	
[mm]

Pro	použití	v Označení Baleno	
ks

Č.	výrobku

125 Za	sucha 9 32	x	2.2	x	12	 DAG/DCG/DEG	125 DC-D 125/22 M-SP diakotouč 1 425 852

230 Za	sucha 15 39	x	2.6	x	12	 DAG/DCG/DCH	230 DC-D 230/22 M-SP diakotouč 1 425 870

300 Za	mokra	/	za	sucha 21 38	x	3.2	x	12	 DSH	700 DC-D 300/25 M-SP diakotouč 1 2030 463

305 Za	sucha 21 38	x	3.2	x	12	 DCH	300 DC-D 305/22 M-SP diakotouč 1 425 794

350 Za	mokra	/	za	sucha 24 39	x	3.2	x	12	 DSH	700,	DSH	900 DC-D 350/25 M-SP diakotouč 1 2030 471

400 Za	mokra	/	za	sucha 27 39	x	3.2	x	12	 DSH	900 DC-D 400/20 M-SP diakotouč 1 2030 475

400 Za	mokra	/	za	sucha 27 39	x	3.2	x	12	 DSH	900 DC-D 400/25 M-SP diakotouč 1 2030 479

Diamantové řezací kotouče 
DC-D A1

Maximální řezací výkon v živičných 
površích - asfaltu

Použití:
■			Řezání	živičných	povrchů,	např.	otevírání	vozovky	pro	pokládání	

kabelů,	trub,	pro	vytvoření	dilatačních	spár
■			Pro	použití	v	Hilti	benzínových	pilách	(s	řezacím	vozíkem)

Technické údaje DC-D A1
Základní	materiál	 Asfalt,	živice
Kvalita	kotouče	 A1	(speciální	výkon)
Typ	segmentu	 Segmentový,	přerušovaný,	s	„kladivy“
Laserem	navařený	segment	 Ano
Za	sucha	nebo	za	mokra	 Za	sucha	i	za	mokra

Přínosy a vlastnosti:
■			Speciální	kladivové	segmenty	omezují	podbroušení	těla	kotouče	

bezprostředně	pod	segmentem,	dlouhá	životnost	a	velký	řezací	
výkon

Průměr	kotouče	
[mm]

Počet	segmentů Pro	použití	v Označení Baleno	ks Č.	výrobku

300 18 DSH	700 DC-D 300/3.2/25.4 A1 diakotouč 1 360 638

350 20 DSH	700	/	DSH	900 DC-D 350/3.2/25.4 A1 diakotouč 1 360 640

400 24 DSH	900 DC-D 400/3.2/25.4 A1 diakotouč 1 360 641



D
ia

m
a
n
to

vá
  

te
c
h
n
ik

a

225www.hilti.cz  I  www.hilti.sk

Diamantové kotouče

Diamantové řezací kotouče 
DC-D UP

Univerzální řezací výkon ve všech 
minerálních stavebních materiálech

Použití:
■			Řezání	a	úprava	výrobků	a	stavebních	konstrukcí	z	minerálních	

materiálů
■			Pro	použití	v	Hilti	ručně	drženém	nářadí	–	úhlových	bruskách,	

elektrických	dia	řezačích	a	benzínových	pilách	(rozbruskách)

Technické údaje DC-D UP
Základní	materiál	 zdicí	a	cihelné	prvky
Kvalita	kotouče	 UP	(univerzální)
Typ	segmentu	 Segmentový,	přerušovaný
Laserem	navařený	segment	 Ano

Přínosy a vlastnosti:
■			Maximální	univerzálnost,	vhodné	pro	běžné	použití	v	betonu,	

cementových	výrobcích,	různých	zdivech	a	cihelných	blocích
■			Hilti	řezací	výkon	a	životnost

Diamantové řezací kotouče 
DC-D T1

Čistý řez bez otřepů – obklady, dlažby, 
střešní krytiny – tašky

Technické údaje DC-D T1
Základní	materiál	 Obklady,	dlažby,		

střešní	krytiny	–	tašky
Kvalita	kotouče	 T1	(čistý	řez	bez	ořepů)
Typ	segmentu	 Celoobvodový
Laserem	navařený	segment	 Ne,	přímo	nasintrovaný

Průměr	
kotouče	
[mm]

Za	mokra	/	za	sucha Počet	
segmentů

Rozměry	segmentů	
[mm]

Pro	použití	v Označení Baleno	
ks

Č.	výrobku

125 Za	sucha 8 38	x	2.5	x	10	 DAG/DCG/DEG	125 DC-D 125/22 UP diakotouč 1 425 834

125 Za	sucha 8 38	x	2.5	x	10	 DAG/DCG/DEG	125 DC-D 125/22 UP (5) diakotouč 5 425 835

150 Za	sucha 10 38	x	2.5	x	10	 DEG	150 DC-D 150/22 UP diakotouč 1 425 836

230 Za	sucha 16 38	x	2.8	x	10	 DAG/DCG/DCH	230 DC-D 230/22 UP diakotouč 1 425 840

230 Za	sucha 16 38	x	2.8	x	10	 DAG/DCG/DCH	230 DC-D 230/22 UP (5) diakotouč 5 425 841

300 Za	mokra	/	za	sucha 21 38	x	3	x	10	 DSH	700 DC-D 300/25 UP diakotouč 1 425 779

305 Za	sucha 21 38	x	3	x	10	 DCH	300 DC-D 305/22 UP diakotouč 1 425 775

350 Za	mokra	/	za	sucha 25 38	x	3.2	x	10	 DSH		700,	DSH	900 DC-D 350/25 UP diakotouč 1 425 783

400 Za	mokra	/	za	sucha 28 38	x	3.5	x	10	 DSH	900 DC-D 400/25 UP diakotouč 1 425 787

Průměr kotouče 
[mm]

Rozměr segmentů 
[mm]

Pro použití v Označení Baleno ks Č. výrobku

125 -	x	1,8	x	7,5 DAG/DCG/DEG	125 DC-D 125 T1 diakotouč 1 2017 010



D
ia

m
a
n
to

vá
  

te
c
h
n
ik

a

226 ČR 800 11 55 99  I  SK 0800 11 55 99

Diamantové brusné hrnce

Výhody:
DG-CW Premium
■  Rychlá	efektivní	práce
■  Dlouhá	životnost
■  Vhodný	design	pro	velmi	účinné	odsávání	prachu
■  Vysoký	komfort	a	kvalita	práce

DG-CW Classic
■  Ekonomický	provoz
■  Výhodné	balení

DG-CW Premium / Classic diamantové 
brusné hrnce do úhlových brusek

Použití 
DG-CW Premium
■		Výkonné	broušení	za	sucha
■		Speciální	matrice	pro	různé	druhy	betonů	a	kameniv
■		B1	matrice	pro	odstranění	barev,	laků	a	lepidel

DG-CW Classic
■		Univerzální	broušení	za	sucha
■		Na	hrubé	i	jemné	broušení

DG-CW Premium
Barevný	 Použití	na	 Hrnec	 Upínání	 Baleno	 Označení	 Č.	výrobku	
kód	 	 ∅	(mm)	 ∅	(mm)	 (ks)

 Tvrdý beton / křemen / žula 125	 22,2	 1 DG-CW 125/C2 284 573
 Beton / cementové výrobky 125	 22,2	 1 DG-CW 125/C1 284 572
 Beton / jemné broušení 125	 22,2	 1 DG-CW 125/D1 284 575
 Abrazivní / lité podlahy 125	 22,2	 1 DG-CW 125/A1 284 574
 Nátěry / lepidla / laky 125	 22,2	 1 DG-CW 125/B1 284 576

DG-CW Classic
Specifikace SR, jednořadý segmentový hrnec pro běžné rychlé broušení
Barevný	 Použití	na	 Hrnec	 Upínání	 Baleno	 Označení	 Č.	výrobku	
kód	 	 ∅	(mm)	 ∅	(mm)	 (ks)

 Beton / umělý kámen 125	 22,2	 2 DG-CW 125/SR/2ks 360 516

Specifikace DR, dvouřadý segmentový hrnec pro běžné broušení, dlouhá životnost
Barevný	 Použití	na	 Hrnec	 Upínání	 Baleno	 Označení	 Č.	výrobku	
kód	 	 ∅	(mm)	 ∅	(mm)	 (ks)

 Beton / umělý kámen 125	 22,2	 2 DG-CW 125/DR/2ks 360 521

Specifikace SP, spirálový segmentový hrnec pro kvalitní broušení
Barevný	 Použití	na	 Hrnec	 Upínání	 Baleno	 Označení	 Č.	výrobku	
kód	 	 ∅	(mm)	 ∅	(mm)	 (ks)

 Beton / umělý kámen 115	 22,2	 2 DG-CW 115/SP/2ks 360 524
 Beton / umělý kámen 125	 22,2	 2 DG-CW 125/SP/2ks 360 526
 Beton / umělý kámen 180	 22,2	 2 DG-CW 180/SP/2ks 360 527

	

	

	

	

D1 A1

B1

SR

SP

C1C2

DR




